
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č. 1   
 

Název veřejné zakázky : Výměna oken v budově školy  

Zadavatel : Mateřská škola, základní škola a dětský domov Ivančice, příspěvková 

organizace 

IČ zadavatele : 70840661 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

 Zadavatel předmětné veřejné zakázky byly doručeny dotazy v následujícím znění: 

1. ve výpise výplní stavebních otvorů - nový stav je u pozice O/1 uvedeno dodávka včetně vnitřních 

žaluzií, v rozpočtu není položka za žaluzie uvedena má se okno pozice O/1 cenit včetně dodávky žaluzií, 

nebo bez ní? 

2. ve výpise výplní stavebních otvorů - nový stav je u položek O/8 až O15 a u položky č D/1 uveden 

požadavek na osazení bezpečnostním sklem odolným proti vloupání, ale není uvedeno jaké třídy 

odolnosti je sklo požadováno? 

-------------------------- 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ (VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) : 

Ad1)  Okna je nutno dodat v provedení odpovídajícím technickému standardu podle přílohy B3 projektové 

dokumentace (B3 – Technické a užitné standardy) a také podle jednotlivých položek výpisu výrobků, na 

které odkazují položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Okna O/1 je tedy nutno ocenit a 

dodat včetně vnitřních žaluzií. 

Ad2)   Okna dodávaná s bezpečnostním zasklením budou dodána s bezpečnostním sklem kategorie P2A dle ČSN 

EN 356. Bezpečnostní sklo lze dodat také jako vnitřní sklo trojskla.  

 

V Ivančicích dne 3.4.2018 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                                   v zastoupení zadavatele 

 

 

 


		2018-04-03T20:43:47+0200
	Ing. Ladislav Křemeček




